

## 开标一览表

项目编号/包号: SCIT1-ZG-SX20222060004/02 包

序号	货物名称	制造品牌及规格型号	数量	投标单价 (元)	小计 (元)	交货 (完工) 时间	质保期	备注
1	全站仪	科力达 KTS-352R10LCN	6	12500	75000	中标通知书发出之日起, 一周内 签订合同, 合同签订后 30 日 历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之 日起 36 个月	
2	GPS 测量仪 (RTK)	科力达 天问 G6	6	11000	66000	中标通知书发出之日起, 一周内 签订合同, 合同签订后 30 日 历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之 日起 36 个月	
3	Pp 药品柜	立琛 LCYPCQ	10	3200	32000	中标通知书发出之日起, 一周内 签订合同, 合同签订后 30 日 历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之 日起 36 个月	
4	超声波清洗 机	洁盟 JM-30D-40	1	12800	12800	中标通知书发出之日起, 一周内 签订合同, 合同签订后 30 日 历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之 日起 36 个月	
5	植物标本快 速干燥箱	三盛仪器	1	3200	3200	中标通知书发出之日起, 一周内	终验合格之	

		HX-1				签订合同，合同签订后 30 日日历 日内安装调试完成并交付验收	日起 36 个月	
6	装调实训无人机（多旋翼）	天翼教育 TY-Basis450	4	11800	47200	中标通知书发出之日起，一周内 签订合同，合同签订后 30 日日历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月	
7	装调实训无人机备件库（多旋翼）	天翼教育 TY-Basis450-01	1	1500	1500	中标通知书发出之日起，一周内 签订合同，合同签订后 30 日日历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月	
8	无人机装调实训工具箱	天翼教育 TY-Tool	1	1800	1800	中标通知书发出之日起，一周内 签订合同，合同签订后 30 日日历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月	
9	飞行模拟器软件和硬件设备	天翼教育 TY-BasisFly	40	395	15800	中标通知书发出之日起，一周内 签订合同，合同签订后 30 日日历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月	
10	飞行模拟仿真教学实训系统	大疆创新 SIMULATOR	1	2800	2800	中标通知书发出之日起，一周内 签订合同，合同签订后 30 日日历 日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月	
11	20 公斤级四旋翼植保无人机	大疆创新 T20 PRO	1	44999	44999	中标通知书发出之日起，一周内 签订合同，合同签订后 30 日日历	终验合格之日起 36 个月	

						日内安装调试完成并交付验收	
12	多光谱测绘无人机	大疆创新 Phantom 4M	1	44999	44999	中标通知书发出之日起，一周内签订合同，合同签订后 30 日历日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月
13	工业级四旋翼无人机	大疆创新 经纬 M300 RTK	1	81200	81200	中标通知书发出之日起，一周内签订合同，合同签订后 30 日历日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月
14	高分辨率测绘云台相机	大疆创新 禅思 P1	1	49300	49300	中标通知书发出之日起，一周内签订合同，合同签订后 30 日历日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月
15	轻型航拍无人机 1	大疆创新 御 3	2	12888	25776	中标通知书发出之日起，一周内签订合同，合同签订后 30 日历日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月
16	轻型航拍无人机 2	大疆创新 DJI Air 2S	3	6499	19497	中标通知书发出之日起，一周内签订合同，合同签订后 30 日历日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月
17	平板电脑	华为 MatePad 11	6	2899	17394	中标通知书发出之日起，一周内签订合同，合同签订后 30 日历日内安装调试完成并交付验收	终验合格之日起 36 个月

18	遥感测绘数据 处理软件	大疆创新 智图（测绘版）	1	28600	28600	中标通知书发出之日起，一周内 签订合同，合同签订后 30 日历 日内安装调试完成并交付验收	终 验 合 格 之 日 起 36 个 月	
----	----------------	-----------------	---	-------	-------	---	---	--

投标总价（元）：

小写：569865.00；大写：伍拾陆万玖仟捌佰陆拾伍元整

注：1. 报价应是最终用户体验合格后的总价，包括设备运输、保险、外贸代理服务费、安装调试、培训、税费以及招标文件规定的其它费用。

- 2、投标单价指的是 /台（套/个）的价格；小计=投标单价\*数量。
- 3、“开标一览表”除了单独密封递交外，投标文件（正副本）也应当提供。
- 4、如是进口设备，须在表格中标明“进口产品”。招标文件未明确“允许进口”的，供应商以进口产品进行投标时，将视为无效投标。

投标人名称（单位公章）

法定代表人或委托代理人

日期：2022年7月17日

